
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
10/2025. (III. 5.) önkormányzati rendelete 

 a Közgyűlés és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 24/2024. (X. 14.) 
önkormányzati rendelet módosításáról  

 

[1] E rendelet célja, a kormányzati funkciók és szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 
15/2019. (XII. 7.) PM rendelet szabályaival való összhang megteremtése, valamint a Hivatal 
szervezeti egységeire és a polgármester átruházott hatásköreire vonatkozó szabályozás 
aktualizálása. 
 

[2] Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. §  
 

(1) A Közgyűlés és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 24/2024. (X. 14.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 50. § (2) bekezdés d) pont da) alpontja 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(2) A Hivatal szervezeti egységei: 

d) Műszaki és Fejlesztési Igazgatóság: 

„da) Műszaki és Beruházási Iroda,” 
 

(2)  A R. 50. § (2) bekezdés e) pont ec) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

(2) A Hivatal szervezeti egységei: 

e) Polgármesteri Igazgatóság: 

„ec) Egészséges Kaposvár Iroda.” 
 

2. § 
 

A R. 6. mellékletének h) pontja a következő 63. alponttal egészül ki: 
 

h) A polgármester: 

„63. elbírálja a parkolóhely megváltási megállapodás megkötésére irányuló kérelmet és dönt a 
megállapodás megkötéséről.” 

 

3. § 
 

A R. 8. mellékletének helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

4. §  
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

Kaposvár, 2025. február 27. 
 
 

 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző 



2 
 

1. melléklet 
a 10/2025. (III. 5.) önkormányzati rendelethez 

 
„8. melléklet  

a 24/2024. (X. 14.) önkormányzati rendelethez 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának kormányzati funkciói  

 Kód  Kormányzati funkció elnevezése  

 011130  Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége   

 013320  Köztemető-fenntartás és -működtetés   

 013350  Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok   

 013360  Más szerv részére végzett pénzügy-gazdálkodási, üzemeltetési, egyéb szolgáltatások   

 016080  Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények   

 031030  Közterület rendjének fenntartása   

 042180  Állat-egészségügy (kivéve: kóbor állatokkal kapcsolatos feladatok) 

 045120  Út, autópálya építése   

 045140  Városi és elővárosi közúti személyszállítás   

 045160  Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása   

 045161  Kerékpárutak üzemeltetése, fenntartása   

 045170  Parkoló, garázs üzemeltetése, fenntartása   

 045220  Vízi létesítmény építése (kivéve: árvízvédelmi létesítmények)   

 045530  Csővezetékes szállítás   

 046030  Egyéb távközlés   

 047210  Szálloda- és vendéglátóipar igazgatása és támogatása   

 047310  Turizmus igazgatása és támogatása   

 047320  Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek   

 049010  Máshova nem sorolt gazdasági ügyek   

 051020  Nem veszélyes (települési) hulladék összetevőinek válogatása, elkülönített begyűjtése, szállítása, 
átrakása   

 051030  Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása   

 051070  Használt eszköz bontása   

 052020  Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése   

 052080  Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése   

 061020  Lakóépület építése   

 062020  Településfejlesztési projektek és támogatásuk   

 063080  Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése   

 064010  Közvilágítás   

 066010  Zöldterület-kezelés   

 066020  Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások   

 072111  Háziorvosi alapellátás   

072311 Fogorvosi alapellátás 

072312 Fogorvosi ügyeleti ellátás 

 081010  Sportügyek igazgatása   

 081030  Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése   



3 
 

 081041  Versenysport- és utánpótlás-nevelési tevékenység és támogatása   

 081043  Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása   

 081045  Szabadidősport- (rekreációs sport-) tevékenység és támogatása   

 081061  Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás   

 082020  Színházak tevékenysége   

 082030  Művészeti tevékenységek (kivéve színház)   

 082070  Történelmi hely, építmény, egyéb látványosság működtetése és megóvása   

 082092  Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása   

 083030  Egyéb kiadói tevékenység   

 083050  Televízió-műsor szolgáltatása és támogatása   

 086090  Egyéb szabadidős szolgáltatás   

 091140  Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai   

 096015  Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben   

 096025  Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben   

 096030  Köznevelési intézményben tanulók lakhatásának biztosítása   

 101143  Pszichiátriai betegek közösségi alapellátása   

 101144  Szenvedélybetegek közösségi alapellátása (kivéve: alacsonyküszöbű ellátás)   

 101211  Fogyatékossággal élők tartós bentlakásos ellátása   

 101213  Fogyatékossággal élők átmeneti ellátása   

104031 Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátása 

 104060  A gyermekek, fiatalok és családok életminőségét javító programok (kivéve:tanoda)  

104080 Tanoda 

 106010  Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése   

 106020  Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások   

 109010  Szociális szolgáltatások igazgatása   

 

  



4 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
10/2025. (III. 5.) önkormányzati rendelete 

  
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 24/2024. (X. 14.) a Közgyűlés és szervei 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet módosításáról 
indokolása 

 

Általános indoklás  

 

 
A Pénzügyminisztérium által a 2024. évi elemi költségvetés és beszámoló űrlapok kitöltésére 
kiadott útmutató és mellékletei alapján felülvizsgálatra kerültek az önkormányzati gazdálkodás 
során használt kormányzati funkció kódok. Tekintettel arra, hogy az útmutató szervezetenként 
meghatározza a használható kormányzati funkciókódokat, így az abban nem engedélyezett 
kódokat törölni kell, amelyek pedig szükségesek, azokkal a nyilvántartást ki kell egészíteni. 
Továbbá a Hivatal szervezeti egységeire és a polgármester átruházott hatásköreire vonatkozó 
szabályozás aktualizálása is szükségesé vált. 
 

1. § 
 

A Polgármesteri Hivatal Műszaki és Fejlesztési és a Polgármesteri Igazgatósága irodái 
elnevezésének pontosítása. 

 

2. § 

 

A polgármester átruházott hatásköreit tartalmazó felsorolás bővítése egy további elemmel. 

 

3. § 
 

Az önkormányzati gazdálkodás során használt kormányzati funkció kódok módosított 
nyilvántartását tartalmazza. 
 

4. § 
 

A rendelet hatályát tartalmazza. 
 
 
Kaposvár, 2025. február 27. 

 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző 


